[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ПЛАВСК ПЛАВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 11.06.2025
	№8-рг

О проведении двадцать пятого заседания Собрания депутатов
муниципального образования город Плавск Плавского района
5-го созыва

На основании статьи 14 Регламента Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района:

1. Созвать двадцать пятое заседание Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района 5-го созыва 23 июня 2025 года в 14-00 по адресу: г. Плавск, ул. Коммунаров, д.43, зал заседаний 3-го этажа.
[bookmark: _GoBack]2. Главному специалисту отдела делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Плавский район (Дранниковой О.Г.) направить депутатам Собрания депутатов материалы к заседанию Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района не позднее 20 июня 2025 года.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования город Плавск Плавского района

	О.М. Воробей

image1.png